ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

«18 »     06    2021    №  39
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18»     06      2021   № 39
город Канаш

	О вынесении на публичное слушание внесение изменений в проект планировки территории  и проект межевания территории для размещения линейного объекта   «Строительство автомобильной дороги «д.Новые Шальтямы – д. Новые Бюрженеры Канашского района Чувашской Республики»

            В  соответствии  со статьей 46 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,

  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канашского района Чувашской Республики, принятым решением  Собрания депутатов Канашского района 17 сентября 2013 г. № 32/1, постановляю:

           1. Назначить публичные слушания по рассмотрению внесение изменений в  проект планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «д. Новые Шальтямы – д. Новые Бюрженеры Канашского района Чувашской Республики» на  17 часов 05 минут 23 июля  2021 г года в зале заседаний администрации Канашского района Чувашской Республики,  по адресу: Чувашская Республика, город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 87.

           2.  Установить срок  массового обсуждения населением Канашского района Чувашской Республики внесение изменений в  проект планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «д. Новые Шальтямы – д. Новые Бюрженеры Канашского района Чувашской Республики» - один месяц с момента его опубликования.

           3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на отдел по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Чувашской Республики.

           4. Предложения и замечания по внесению изменений в  проект  планировки и  проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «д. Новые Шальтямы – д. Новые Бюрженеры Канашского района Чувашской Республики»  направлять в кабинет 27 администрации Канашского района по адресу: Чувашская Республика, город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 87.

          5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Канашского района                                                               С.А. Шерне